
MƏDƏNİYYƏT10 28 oktyabr 2023-cü il,  şənbə

Mahnılarımız haqqında demək istədiklərim
Bir mahnının sözlərini neçə şair yaza bilərmiş?

 1989-cu ilin iyun ayı idi. Fəxri xiyabanda dünya şöhrətli sənətkarımız Rəşid Behbu-
dov dəfn olunurdu.  “İynə atsan, yerə düşməzdi” ifadəsi sanki həmin mərasim üçün 
deyilmişdi. Səsgücləndirici  ustadın ən yaxşı ifalarından birini – “Ey Vətən!” mahnı-
sını hər yana yayırdı. Köhnə dostum,  şair Oqtay Rza ilə yanaşı dayanmışdıq. Oqtay 
müəllimi tabutun məzara qoyulmasından daha çox müğənninin “doya bilmirəm…” 
deyə fəryad qoparan səsi sarsıdırdı. Şair ağlayırdı. 

Vəziyyəti bir qədər yumşaltmaq üçün 
dedim ki, Oqtay müəllim, mən dəfn olu-
nanda da bu mahnının səsləndirilməsini 
vəsiyyət edəcəm. Dedi bəlkə  sən çox ya-
şayıb Vətəndən də, dünyadan da doyub 
sonra vəfat edəcəksən? Dərhal da əlavə 
elədi ki, Mirzə o, əli qələm tutanların ha-
mısına Mirzə deyirdi  fikrimi çaşdırma, 
Dəmir Gədəbəylinin söz ustalığının seh-
rinə köklənmişəm. Belə mahnı mətni yaz-
dığına görə Dəmirə eşq olsun

Ondan sonra Dəmir Gədəbəylini hər 
görəndə Oqtay müəllimin “Eşq olsun ” ifa-
dəsini ürəyimdə təkrarlayırdım. Amma  

2021-ci il oktyabrın 22-də “Yeni Müsa-
vat” onlayn ictimai-siyasi qəzetində “Pre-
zidentin Zəngilanda dinlədiyi “Ey Vətən” 
mahnısının tarixçəsi” adlı məqaləni oxu-
yanda https: .musavat.com ne s
prezidentin-zengilanda-dinlediyi-ey-ve-
ten-mahnisinin-tarixcesi”   sadəcə çaş-
dım. Orada qeyd edilirdi ki, Prezident 
İlham Əliyev Zəngilan səfəri zamanı Azər-
baycan radiosunda İlhamə Qasımovanın 
ifasında səslənən “Ey Vətən” mahnısını 
dinləyib. Sözügedən görüntüləri sosial 
şəbəkədə Birinci vitse-prezident Mehri-
ban xanım Əliyeva paylaşıb.  Həmin anlar 
istər sosial şəbəkə istifadəçiləri, istərsə də 
media tərəfindən maraqla qarşılanıb və 
tirajlanıb”.

Çox gözəl. Amma, “Prezidentin Zəngi-
landa dinlədiyi “Ey Vətən” mahnısı necə 
yaranıb? Tarixçəsi necədir, müəllifləri 
kimlərdir?” suallarının cavabında mah-
nının sözlərinin müəllifi Dəmir Gədəbəyli 
yox, başqa adamın olduğu göstərilirdi. 
“Bu mahnı Azərbaycana həsr olunmuş 
vətənpərvərlik mövzusunda yazılan ən 
dəyərli əsərlərdən biridir. “Ey Vətən” adı 
ilə tanınan bəstənin əsl adı “Nəğmə dolu 
bir ürəyəm”dir, mahnının sözləri Aslan 
Abdullayevə, musiqisi Elza İbrahimovaya 
məxsusdur”.

Sonra mən “Yeni Müsavat”ın səhv edə 
biləcəyini düşünərək,  bir çox digər mən-
bələrə də baxdım. Məlum oldu ki, bu mah-
nının sözlərinin Dəmir Gədəbəyliyə aid ol-
duğu cəmi beş yerdə göstərilir. Altı yerdə 
Aslan Aslanovun, ondan çox mənbədə isə 
Aslan Abdullayevin müəllifliyi “təsdiq olu-
nur”. Sadəcə, dəhşətdir. Son yarım əsrdə-
ki musiqi  mədəniyyətimizin ən dəyərli nü-
munələrindən birinin taleyi bu qədər qarışıq 
və qaranlıqdırsa, onda biz əvvəlki əsər- 
lər barədə necə qətiyyətlə danışa bilərik? 

Yəqin ki, indi bu işə məsul olanlardan 
daha doğrusu, məsul olmalı şəxslərdən  

kimsə mənə irad tutacaq və ya bu qeyd-
lərdən narazılıq edəcək. Ona görə də 
rastlaşdığım mənbələrin hamısını xatırlat-
masam da, hər müəllifə aid bir mənbəni 
göstərmək istəyirəm. Məsələn,  mahnının 
sözlərinin müəllifi  “Facebook”dakı “Res-
hid Behbudov” səhifəsində  Aslan Asla-
nov, “Min bir mahnı” elektron resursunda 
Dəmir Gədəbəyli, Modern.az.da və You-
Tubedə isə Aslan Abdullayev kimi göstə-
rilir. İnanmırsınızsa, baxın. 

Sonra da, görkəmli şairimiz Nəbi Xəz-
rinin oğlu Arzu Babayev umu-küsü edir 
ki, müğənni Zamiq Hüseynovun Tofiq 
Quliyevdən oxuduğu “Pəncərəmə qondu 
çiçək” mahnısının sözlərinin müəllifinin 
yanlış təqdimatı bir daha müəllif hüquqları-
nın pozulması məsələsini gündəmə gətirdi. 

Qeyd edək ki, verilişdə səslənən hə-
min mahnının sözləri  Nəbi Xəzriyə məx-
sus olsa da, yanlış olaraq Zeynal Cabbar-
zadənin adı çəkilib.

Bundan başqa, Arzu Babayev əlavə 
edir ki, atasının yazdığı və Aşıq Haca-
lı Hacıyevin bəstələdiyi “Nar ağacı, nar 
çiçəyi” şeirində 1-ci  bəndin 2-ci misrası, 
3-cü bəndin isə 2-ci və -cü misraları ta-
mamilə təhrif olunub.  Şairin oğlu ondan 
narazıdır ki, Aşıq Əvəzxan bu mahnıya 
müraciət etdikdə, nəqəratın 2-ci misrası-
nı  dəyişərək Nəbi Xəzrinin lirikasına və 
bu şeirin poetikasına yad olan “nə gözəl-
dir yar göyçəyi ” ifadəsini əlavə edib. Arzu 
Babayev Nəbi Xəzrinin başqa şeirlərinin 
də təhrif olunduğunu xatırladır və nara-
hatlığını dilə gətirir. Ən başlıcası isə o, 
müğənnilərdən və televiziyaların musiqi 
verilişləri departamenti rəhbərlərindən xa-
hiş edir ki, “Min bir mahnı” kitabından isti-
fadə etməsinlər. Çünki bu mahnılar bizim 
musiqi xəzinəmizdir, bu xəzinənin gələcək 
nəslə doğru şəkildə çatması üçün hamı-
mız məsuliyyətli olmalıyıq.

Musiqi mədəniyyətimizin təbliğində və 
təqdimatında bu qədər yanlışlıqlar olduğu 
halda, mən də götürüb bayağı mahnılar, 
onları oxuyanlar, üstəlik, televiziya ek-
ranına çıxaranlar barədə nə isə yazmaq 
istəyirdim. “Səhər saat yeddidə, qırmızı 
nolyeddidə” kimi sözlərlə başlayan mah-
nılar baş alıb gedir. Çox təəssüf ki, televi-
ziya kanallarındakı musiqi proqramlarına 
qətiyyən nəzarət edilmir. Elə adamları “ta-
nınmış müğənni” epiteti ilə təqdim edirlər 
ki, tamaşaçı bilmir ağlasın yoxsa gülsün. 

Yadıma düşmüşkən, dövri mətbuatda 
“Teleradio efirlərimizdə qadağan olunma-
lı mahnılar var” https: .baki-xeber.

com , “Musiqi mədəniyyətimizə kölgə sa-
lan bayağı mahnılar” http: .anl.az  , 
“Zorakılığı təbliğ edən mahnılar qadağan 
olunmalıdır” https: sherg.az  medeniy-
yet  kimi onlarca məqalə verilsə də, və-
ziyyət nəinki düzəlmir, tamamilə əksinin 
şahidi oluruq. 

Amma bir təsəllimiz var ki, Azərbaycan 
Televiziyasının  Heydər Əliyev Fondunun 
dəstəyi, Mədəniyyət Nazirliyinin köməkli-
yi ilə həyata keçirdiyi  “Muğam” televiziya 
müsabiqəsinin münsiflər heyətinə Azər-
baycan Yazıçılar Birliyinin nümayəndəsi, 
Əməkdar mədəniyyət işçisi İlqar Fəhmi 
kimi mütəxəssis də daxildir və biz onun 
gənc istedadların ifasındakı söz, ifadə və 
tələ üz səhvlərini peşəkarcasına dilə gə-
tirməsindən məmnunuq. 

Arzu edərdik ki, bayağı mahnıları və 
qeyri-peşəkar “müğənni”ləri efirə gətirən 
adamlara da İlqar Fəhmi kimi bir mütəxəs-
sis nəzarət etsin, tövsiyə versin ki, milli 
sərvətimiz olan musiqi mədəniyyətimizi 
bu fəsadlardan qoruya bilək.

Xüsusilə vurğulanmalı məqamlardan 
biri də odur ki, bu gün təbiətin səs ver-
mədiyi bəzi soydaşlarımız mikrofonun, 
fonoqramın köməyi ilə “müğənni olurlar”. 
Daha doğrusu, müğənniyə çevrilirlər. 

Yeri gəlmişkən, “ 2 -ci qəzet”in 21 
oktyabr 2023-cü il tarixli nömrəsində həm-
karımız Tofiq Abdullayevin “Mənəvi sər-
vətə çevrilmiş mahnılar: onları təhrifdən 
qoruyaq ” adlı dəyərli məqaləsi verilmiş-
dir. Mikrofon və fonoqram məsələsi orada 
daha konkret şəkildə qaldırılmışdır. Odur 
ki,  bu sətirləri həmin yazıdakı bəzi müd-
dəalarla tamamlayırıq:

“Onu da deyək ki, yalnız mikrofon-
la, fonoqramla “nəfəs alan”, bunları özü 
üçün, necə deyərlər, “oksigen aparatı” 
hesab eləyən ifaçılardan sənətkar olmaz. 
Kimin kim olduğu ən çox canlı ifalarda gö-
rünür. Tələbkar tamaşaçının, dinləyicinin 
kinayə ilə dediyi: “Mikrofonla, fonoqramla 
elə nənəm də oxuyar” sözləri təsadüfü ya-
ranmayıb. Odur ki, özünə “sənətkar” de-
yib, mikrofondan, fonoqramdan ikiəlli ya-
pışanlar bu eyhamdan, bu kinayəli sözdən 
nəticə çıxarsalar, yaxşı olar.

 Bu məqamda maraqlı bir ifadə 
yadıma düşdü: Mikrofonun təzə çıxan 
vaxtlarıymış. Bir gün cavan sənət yol-
daşlarından biri sevinə-sevinə aşıq Şakir 
Hacıyevə yaxınlaşıb deyir: “Ustad, sənə 
bir şad xəbər verim  Eşitmişəm, lap təzə-
likcən yaxşı bir aparat çıxıb, bir balaca 
ağzına yaxınlaşdıranda səsi xeyli artırır, 
gücləndirir”.

Şakir acı-acı gülümsəyir, başını yellə-
yib deyir: “Bunun harası şad xəbər oldu? 
Day deynən ki, əsl sənətin evi yıxıldı də...”

Aşıq Şakirin nigarançılığı əbəs deyil-
di. Necə ki, bir vaxtlar Koroğlu demişdi: 
“Tüfəng çıxdı, mərdlik getdi, ay-haray ..”

P . S .  Bu il aprelin -da  Dövlət Dil Ko-
missiyası yanında Monitorinq Mərkəzinin 
keçirdiyi  “Mahnılarımız monitorinq ayna-
sında” adlı hesabat tədbirində qeyd edil-
mişdi ki, “Bayağı mahnılar milli-mənəvi 
dəyərlərimizə xələl gətirir”.

Tədbirdə Monitorinq Mərkəzi Müşahi-
də Şurasının üzvləri, dilçi alimlər, dövlət 
qurumlarının rəsmiləri, millət vəkilləri, zi-
yalılar, televiziya kanallarının nümayən-
dələri və aparıcılar, tanınmış incəsənət 
xadimləri və digər qonaqlar bu sahədəki 
çoxsaylı problemlərdən söz açmışdılar. 
Amma, nəticə yoxdur ki, yoxdur. 
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Son əsərini divara yazan bəstəkar 
Qısa ömrün zəngin irsi

Azərbaycanın ilk ali təhsilli bəstəkarı, Azərbaycan simfonik musiqisinin və ro-
mans janrının müəllifi Asəf Zeynallı cəmi 23 il yaşayıb. O, qısa ömründə yaradı-
cılıq uğurları ilə musiqi tarixində silinməz izlər qoyub. 

Ailəsi Dərbənddən Bakıya köçəndə 
Asəf yeniyetmə olub. Anası onu sonra-
dan oğlunun adını daşıyacaq Orta İxtisas 
Musiqi Məktəbinin direktoru zeyir Ha-
cıbəylinin yanına gətirib. zeyir bəy Asə-
fin musiqi alətində ifasını dinləyib: “Bu ki 
əsl istedaddır”, – deyərək onu məktəbə 
qəbul edib. Asəf nəfəs alətləri sinfində 
oxuyub. Özünün ilk musiqi əsərini – “Tru-
ba üçün marş”ı da burada bəstələyib və 
ifa edib.  

1923-cü ilin martında Bakı İşçi klu-
bunda Azərbaycan musiqi məktəbləri 
şagirdlərinin ilk baxış konserti olub. Bu 
barədə “Kommunist” qəzetinin  aprel 
19 9-cu il tarixli sayında dostu Əfrasiyab 
Bədəlbəyli Asəf Zeynallının 0 illiyi mü-
nasibəti ilə yazıb: “Konsertin birinci his-
səsində azyaşlı uşaqlar, ikincidə isə bö-
yüklər çıxış edirdilər. Bəs, Asəf niyə heç 
birində yoxdur? – deyə yerbəyerdən su-
allar səslənirdi. Kimsə “ zeyir bəy öz işi-
ni yaxşı bilir”, – dedi. Aparıcı “Truba üçün 
pyes”, musiqisi Asəf Zeynallı, ifa edir 
müəllif”, – deyə elan edəndə hamı təəc-
cübləndi. Onu heç kim hələ bəstəkar kimi 
tanımırdı, bunu zeyir bəy kəşf etmişdi. 
Truba o vaxta qədər, əsasən, hərbi marş 
aləti idi, hamı belə bilirdi. Asəfin truba-
da “Rast” muğamı əsasında bəstələdiyi 
musiqi təranəsindən tamaşaçılar böyük 
zövq aldılar”. 

Təəssüf ki, səhhəti ilə əlaqədar hə-
kimlər ona nəfəs alətində çalmağı qa-
dağan ediblər və Asəf violonçel sinfinə 
keçib, məşhur violonçel ustası M. Ras-
tropoviçin atası Leopold Rastropoviçdən 
dərs alıb. 192 -cı ildə Musiqi Texnikumu 
ilə konservatoriya birləşdiriləndə Asəf or-
kestr sinfinə daxil olub. Az müddət sonra 
isə zeyir bəyin məsləhəti ilə onu bəstə-
karlıq şöbəsinə keçiriblər. 1931-ci ildə 
Asəf Azərbaycan Dövlət Konservatoriya-
sını bitirib.  

Sonralar Asəf Zeynallının təşəbbü-
sü ilə Moskvada və Leninqradda Azər-
baycan bəstəkarlarının əsərləri səslən-
dirilib. Tənqid-Təbliğ Teatrının musiqi 
bölməsinə rəhbərlik edən Asəf Zeynallı 
dövrünün tanınmış ədiblərinin tamaşa-
larına musiqilər bəstələyib. Cabbarlının 
“Almaz”, “Sevil” dramlarının musiqilərini 
də o yazıb.    Asəf Zeynallı yabançı kam-
paniyalar zamanı Mikayıl Müşfiqin “Oxu, 
tar” şeirini müdafiə edərək, yazırdı: “Xalq 
komissarlarının əsas səhvi budur – an-
lamırlar ki, bizim bütün mahnı və rəqs-
lərimiz muğamatdan qaynaqlanır, onun 
tərkib hissəsidir. Tar yeganə alətdir ki, 
xalq yaradıcılığı və muğamların mahiy-
yətini düzgün və dəqiq çatdıra bilir. Bizim 
təbiətən xalqın özünəməxsus olanı mü-
sadirə etmək hüququmuz yoxdur. Tarın 
ansamblda gərəksizliyi haqqında bəya-
natlar tamamilə əsassızdır”.

Tanınmış tarzən Nazim Kazımov 
“Asəf Zeynallı” kitabında yazır: “Onun 
bəstəkarlıq yaradıcılığında mühüm yer 
tutan vokal əsərləri içərisində romans və 

mahnılar Avropa klassik vokal forması ilə 
xalq musiqimizin lad-məqam, melodiya 
xüsusiyyətlərini əlaqələndirən bədii nai-
liyyətlərdir”.    

Asəf Zeynallı Hüseynqulu Sarabski 
və Bülbüllə dostluq edib. Hətta Bülbül 
Azərbaycan musiqi folkloru nümunələri-
nin toplanması üçün onu özü ilə birlikdə 
Qarabağa aparıb. Orada qarın yatalağı-
na tutulan gənc bəstəkar müalicə üçün 
Bakıya qayıtmalı olub. Həyatının söndü-
yünü duya-duya xəstəxana palatasının 
divarına “Bakı” adlı son simfoniyasını 
yazır və qardaşından həmin əsərin di-
vardan kağıza köçürülməsini xahiş edir. 
Təəssüf ki, onun son vəsiyyəti, nədənsə, 
yerinə yetirilmir. 

Asəf Zeynallı 1932-ci il oktyabrın 
2 -də xəstəxanada dünyasını dəyişib.  
Qısa ömür sürməsinə baxmayaraq, 
Asəf Zeynallı milli musiqi sənətimizdə 
dəyərli irsi ilə əbədiyyət qazanıb. Onun 
“Ölkəm”, “Sərhədçi”, “Çadra”, “Sual”, 
“Seyran” romansları milli vokal musiqi-
mizin inciləridir. İstedadlı bəstəkar piano 
üçün “Uşaq süitası” silsiləsi, “Çahargah” 
pyesi, violino və piano üçün “Muğam-
sayağı”, 2 fuqa, simfonik orkestr üçün 
“Fraqmentlər”, teatr tamaşalarına musiqi, 
xalq mahnıları işləmələrinin müəllifidir. O, 
Azərbaycan musiqi folklorunun toplanıb 
nota köçürülməsi və işlənməsi sahəsində 
də xeyli iş görüb.  Asəf Zeynallı “İbtidai 
not savadı” adlı dərslik tərtib edib, Uşaq 
süitası  əsəri ilə ilk dəfə Azərbaycan mu-
siqi tarixində uşaq musiqisi repertuarının 
əsasını qoyub və s.  

Həyatdan vaxtsız köçmüş bəstəkarın 
irsi yaşayır, xatirəsi isə əbədiləşdirilib. 
Bakı Musiqi Kolleci və paytaxt 
küçələrindən biri nakam bəstəkarın adını 
daşıyır.    
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Asəf eynallının xatirə günü

Kitabları sevən və sevdirən insan

Yazıçılar, alimlər kimi, kitabxanaçılar da oxucunun bəsirət gözünü açır, 
onun mənəvi dünyasına işıq salırlar. Onlardan biri də bizim Qax rayonundakı 
Cəfər Cabbarlı adına Kitabxananın direktoru Güllü Əhmədovadır.

Hələ orta məktəb illərində bədii kitab-
lara olan sonsuz marağı ilə Güllü xanım 
yaşıdlarından seçilib. Arzusu filoloq ol-
maq idi. Ancaq ilk cəhdində ali məktəbə 
qəbul ola bilməyəndə rayonda yeganə 
“Kitab evi” mağazasında satıcı işləməyə 
başlayıb. Elə bu kitab dünyasının ca-
zibəsi ilə də peşə seçimində dəyişiklik 
edərək, kitabxanaçılığa üstünlük verib və 
ADU-nun indiki BDU  eyni adlı fakültəsi-
nin qiyabi şöbəsinə daxil olub.       

Düz  il əvvəl kitabxanaçılıq fəa-
liyyətinə başlayan Güllü xanım tez bir 
zamanda biblioqraf kimi oxucuların 
sevimlisinə çevrilib. O, ötən günləri 
yada salaraq dedi    

– Buna qayğıkeş kitabxanaçılar 
Nənə Kərimovanın, Zöhrə Mikayılova-
nın və Biçə Balıyevanın sayəsində nail 
olmuşam. Sonradan böyük kitabxanaçı, 
mərkəzləşmiş kitabxana sisteminin di-
rektor müavini oldum, 200 -cü ildən isə  
direktor vəzifəsində çalışıram.    

Kitabxananın kollektivi zamanın ça-
ğırışlarına cavab verə bilmək üçün mü-
sabiqələrdə, layihələrdə fəal iştirak edir. 
2003, 200  və 200 -ci illərdə ABŞ səfir-
liyinin “Regional kitabxana”, Demokratiya 
Komissiyasının “Kiçik qrant proqramı” la-
yihələrində “Kitabxanaların inkişafı” proq-
ramına qatılaraq uğur qazanıb, öyrən-
diklərini təcrübədə tətbiq edirlər. Həmin 
layihələr sayəsində kitabxanaya pulsuz 
internet xətti çəkilib, eyni zamanda, ora-
da kompüter kursları və maarifləndirici 
təlimlər təşkil edilib.

Güllü Əhmədova 200 -ci ildə 

 Moskvada “LİBKOM-200 ”də,   201 -cü 
ildə isə Bakıda kitabxanaçıların  bey- 
nəlxalq konfransında iştirakını da faydalı 
hesab edir.   

Onun həyatında unudulmaz günlər 
çox olub. Amma  Azərbaycan qadınla-
rının I qurultayında Ulu öndər Heydər 
Əliyevlə görüşünü iftixarla xatırlayır. Təc-
rübəli kitabxanaçı qardaş Türkiyədə ke-
çirilən Ankara Beynəlxalq Sənət Festiva-
lında “ stün peşəkarlıq medalı” ilə təltif 
edilib. Rəhbərlik etdiyi kitabxana iki dəfə 
Mədəniyyət Nazirliyinin “İlin kitabxanası”  
müsabiqəsinin qalibi olub. Güllü xanım 
2020-ci ildə “Hər günə bir şeir”, 2021-ci 
ildə “Ey söz dünyasının hakimi, Nizami ” 
və “Rəşadətlə yaşayanlar, ölümü fəth 
edənlər” müsabiqələrində, “Şəhidlərimizi 
tanıyaq və tanıdaq”, “Ədiblərimizi bizdən 
dinləyin” layihələrində də uğurla iştirak 
edib. O, həm də mətbuat səhifələrində 
dərc olunan maraqlı yazıların müəllifidir. 
Bizim qəzetdə, eləcə də “Mədəniyyət” 
qəzetində, “Mədəni-maarif” jurnalında 
maraqlı məqalələrlə çıxış edib.  “Saflıq 
çeşməsi Qax” adlı kitab da Güllü Əhmə-
dovanın  qələminin məhsuludur. 

Bəli, 190 -cı ildə Tiflisdə çıxan “Za-
kavkazskiy vestnik” qəzetinin Azərbay-
can bölməsinin müdiri, qaxlı Həmzət bəy 
Qabulov–Şirvanskinin evində “Qiraət ko-
ması” adı ilə fəaliyyətə başlayan hazırkı 
rayon mərkəzi kitabxanasının estafeti eti-
barlı əllərdədir.  

Xavər Ə ƏNDİ VA   
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Bizə yazırlar

Flora əlilzadə  

Qələmlə qazanılan nüfuz və şöhrət
Dünən Azərbaycan Mətbuat Şurasında tanınmış qələm sahibi, Əməkdar 
jurnalist Flora Xəlilzadənin anadan olmasının 70 illiyi münasibətilə qurumun 
Ahıl Jurnalistlər Məclisinin təşkilatçılığı ilə toplantı keçirildi.

Yubiley mərasimini giriş sözü ilə açan 
AMŞ sədri Rəşad Məcid ömrünün və ya-
radıcılığının yetkinlik yaşına çatmış ya-
zıçı-publisisti səmimi təbrik edərək onun 
yarım əsri əhatə edən fəal və səmərəli 
yaradıcılığına nəzər saldı. O bildirdi ki, 
19 -ci ildə BDU-nun jurnalistika fakültə-
sini bitirmiş həmkarımız sonrakı illərdə 
“Azərbaycan təbiəti” və “Azərbaycan qa-
dını” jurnallarında, “Azərbaycan müəllimi” 
və  “Azərbaycan” qəzetlərində müxtəlif və-
zifələrdə çalışıb. Flora xanım uzun müddət 
İctimai Televiziyada müəllif layihəsi rəhbə-
ri, “Yadigarlar” verilişinin aparıcısı olub. 

Azərbaycan Jurnalistlər və Yazıçılar 

Birliklərinin üzvü olan istedadlı, yurdsevər 
və çalışqan yazar hazırda Azərbaycan 
Televiziyası AzTV  ədəbi-dram verilişlə-
ri baş redaksiyasını baş redaktoru, bədii 
şura üzvüdür. Çoxsaylı, müxtəlif janrlı və 
aktual mövzulu yazının müəllifinin 20-dək 
publisistik kitabı işıq üzü görüb. Bütün 
bunlar ona geniş  oxucu-tamaşaçı dairəsi, 
populyarlıq və yaradıcılıq nüfuzu qazan-
dırıb. Flora Xəlilzadənin çoxillik səmərəli 
fəaliyyəti və milli jurnalistikamızın inkişa-
fında xidmətlərini dövlətimiz də yüksək 
qiymətləndirib. O, “Əməkdar jurnalist” 
fəxri adına və “Şöhrət” ordeninə layiq gö-
rülüb.

Məclisdə çıxış edən Bakı Dövlət Uni-
versitetinin jurnalistika fakültəsinin kafed-
ra müdiri, professor Cahangir Məmmədli, 
Əməkdar incəsənət xadimi, professor 
İlham Rəhimli, Medianın İnkişafı Agent-
liyinin əməkdaşı Pərvanə İbrahimova, 
Türkiyə İnternet Media Birliyinin rəhbəri 
Süleyman Basa, AMŞ Ahıl Jurnalistlər 
Məclisinin sədri, “Xalq qəzeti”nin baş re-
daktor müavini Tahir Aydınoğlu, ədəbiy-
yatşünaslar – Əsəd Cahangir və Esmira 
Fuad, şairə Kəmalə Abıyeva, yazıçı Yu-
nus Oğuz, BDU jurnalistika fakültəsinin 
dosenti Qərənfil Dünyaminqızı, AMŞ İdarə 
Heyətinin üzvləri – ATV prezidentinin mü-
şaviri Səadət Məmmədova, “Xalq cəb- 
həsi” qəzetinin baş redaktoru Elçin Mir-
zəbəyli, “Şərq” qəzetinin baş redaktoru 
Akif Aşırlı, jurnalist Aida Eyvazlı və AzTV 
“Mədəniyyət” kanalının direktor müavini 
Bəhruz Niftəliyev yubiliyarı səmimi təbrik 
etdilər, onun milli jurnalistikamıza, bütöv-
lükdə, milli-mənəvi dəyərlər sisteminə xid-
mətlərindən, peşəkar qələm sahibi kimi 
samballı və məhsuldar yaradıcılığından, 
fəal ziyalı mövqeyindən ətraflı söz açdılar.

Məclisdə AMŞ sədri Rəşad Məcid yu-
bilyara qurumun yubiley plaketini təqdim 
etdi, həmkarları onu gül dəstələri və xatirə 
hədiyyələri ilə təbrik etdilər.

Sonda Flora Xəlilzadə iştirakçılara, 
keçdiyi ömür yoluna və yaradıcılığına ve-
rilən dəyərə, səmimi təbriklərə görə təşək-
kürünü bildirdi.
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